

Sct. Peder's Bageri ApS

Sankt Peders Stræde 29
1453 København K
CVR-nr. 25 64 57 82

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018

Torben Kofoed Sørensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Sct. Peder's Bageri ApS
Sankt Peders Stræde 29
1453 København K

CVR-nr.: 25 64 57 82

Stiftet: 4. oktober 2000

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Agata-Zofia Sørensen
Torben Kofoed Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bagerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 77.703.

Egenkapitalen udgør kr. -794.357.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets likvide situation er hårdt presset og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at forsætte drift. Det er dog ledelsens opfattelse at man ved egen hjælp kan få vendt udviklingen. Se nærmere i note 1 for yderligere beskrivelse af forholdet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
Nettoomsætning		3.257.134	3.049.991
Vareforbrug		<u>-1.054.990</u>	<u>-1.207.175</u>
DÆKNINGSBIDRAG		2.202.144	1.842.816
Salgsomkostninger		0	-42.833
Administrationsomkostninger		-234.750	-441.858
Lokaleomkostninger		<u>-823.063</u>	<u>-628.723</u>
BRUTTOFORTJENESTE		1.144.331	729.402
Personaleomkostninger.....	2	<u>-1.003.427</u>	<u>-1.001.776</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		140.904	-272.374
Afskrivninger		<u>-10.123</u>	<u>-32.466</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		130.781	-304.840
Finansielle omkostninger		<u>-6.087</u>	<u>-20.395</u>
RESULTAT FØR SKAT		124.694	-325.235
Skat af årets resultat		<u>-46.991</u>	<u>122.865</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>77.703</u></u>	<u><u>-202.370</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>77.703</u>	<u>-202.370</u>
Disponeret i alt		<u><u>77.703</u></u>	<u><u>-202.370</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>33.542</u>	<u>43.665</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>33.542</u>	<u>43.665</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>282.225</u>	<u>198.920</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>282.225</u>	<u>198.920</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>315.767</u>	<u>242.585</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>21.231</u>	<u>21.229</u>
Varebeholdninger i alt		<u>21.231</u>	<u>21.229</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		29.775	29.775
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>47.090</u>
Tilgodehavender i alt		<u>29.775</u>	<u>76.865</u>
Likvide beholdninger		<u>47.612</u>	<u>2.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>98.618</u>	<u>100.094</u>
AKTIVER I ALT		<u>414.385</u>	<u>342.679</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-919.357	-997.060
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-794.357</u>	<u>-872.060</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	7.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.625	176.223
Anden gæld		468.171	1.031.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>709.946</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.208.742</u>	<u>1.214.739</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.208.742</u>	<u>1.214.739</u>
PASSIVER I ALT		<u>414.385</u>	<u>342.679</u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets likviditet er meget stram og den fortsatte drift er afhængig af, at selskabet, som minimum, er i stand til at opretholde de nuværende kreditfaciliteter, og muligvis at det der tilføres yderligere nødvendig kapital. Årsagen hertil er blandt andet, at selskabet har været hårdt ramt af huslejestigninger i dette regnskabsår. Ledelsen er derfor i gang med at overveje alternative muligheder så selskabets fortsatte drift kan sikres på længere sigt. Ledelsen overvejer i øjeblikket flere forskellige løsningsforslag som forventes af falde positivt ud og vurderer, trods den væsentlige usikkerhed herom, på den baggrund at årsregnskabet kan aflægges efter going concern princippet.

2 Personaleforhold	2016/17	2015/16
Lønninger	992.446	990.389
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.981</u>	<u>11.387</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.003.427</u>	<u>1.001.776</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>4</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Lejekontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til kr. 282.225.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på nominelt kr. 600.000 med sikkerhed i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgjorde kr. 33.542 til fordel for Jyske Bank.